
evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOt STVÍ 
M ÁDEŽE A IF l OVÝCHOVY 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Výzva к podání nabídek 
Číslo zakázky: С14992 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. a 2. část CZ.l.07/1.1.00/44.0006 
3. část CZ.l.07/1.2.17/02.0005 

Název projektu: 1. a 2. část Podpora přírodovědného a technického 
vzdělávání na středních školách v Jihomoravském 
kraji 

3. část T.A.L.E.N.T. 

Název zakázky: Dodávka přístrojů do přírodovědných předmětů 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 4.6.2014 
Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1, příspěvková 
organizace 

Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 1, 680 11 Boskovice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Jaromír Fiala, ředitel 
Tel:+420 516 802 216, 
jaromir.fiala@gymbos.cz 

1С zadavatele: 620 73 109 
DIC zadavatele: Neplátce DPH CZ 62073109 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Bc. Markéta Horáková 
Tel: +420 728 704 739, 
marketa. horákova® g vmbos.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zadávací řízení lze do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení 
důvodů. 
Zahájení lhůty pro podání nabídek: 4.6.2014. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.6.2014 v 9:00 
hodin. 

Nabídky je možné podávat osobně na adresu zadavatele 
Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1, 680 01 
Boskovice nebo písemně ve lhůtě pro podání nabídek 
doporučenou poštou na adresu zadavatele Gymnázium, 
Boskovice, Palackého náměstí Г, 680 01 Boskovice. 
Nabídku je nutné podat tak, aby byla do konce stanovené 
lhůty pro podání nabídek doručena a převzata zadavatelem. 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této 
lhůty, budou vyřazeny a nebudou zadavatelem hodnoceny. 

Stránka 1 z 6 

mailto:jaromir.fiala@gymbos.cz
http://vmbos.cz


^ г evropský 
sociální 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MI ÁDEŽE A TĚ i OVYCHOVY 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Г7*Ч 
A * i 
OP Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost 

Popis předmětu zakázky: Dodávka: 
1. část - voltmetr, barometr, sensor - měřič tlaku krve, 
proudově stabilizovaný zdroj pro elektrochemii, 
elektroskop - detektor elektrického náboje, ampérmetr, 
siloměr se 2 rozsahy, voltmetr, čidlo pro EKG, čidlo tlaku 
plynu, ampérmetr, infračervené (bezdotykové) teplotní 
čidlo, outdoorové rozhraní, mikrofon, čidlo magnetického 
pole, váhy, čidlo pH, čidlo relativní vlhkosti vzduchu, 
hlukoměr, spirometr 
termočlánek, teploměr od -200 °C do +1400 °C, voltmetr, 
optická závora, měřič příkonu elektrických spotřebičů 
v domácnosti, multimetr, sdružující ph-metr, konduktometr, 
oximetr s příslušenstvím, refraktometr, elektrochemie 
(sada pro experimenty v elektrochemii), magnetické 
míchadlo s ohřevem a teplotním čidlem, magnetické 
míchadlo s ohřevem, viskozimetr se stojánkem, 
ultrazvuková vana, třepačka, mikroskopy, speciální 
přídavná digitální mini kamera к mikroskopům, 
meteorologická stanice, kamera pro pozorování rostlin, 
2. část - analytická váha, spektrofotometr, oběhový 
termostat s chladícím agregátem, 
3. část - binokulární mikroskop 

Specifikace předmětu prostřednictvím části 1 až 3 je 
z důvodu různých finančních zdrojů a také z důvodu 
rozdělení na investiční a neinvestiční dodávku. 
Zadavatel pro vyloučení pochyb konstatuje, že tato veřejná 
zakázka není rozdělena na části, tj. uchazeč podá jedinou 
nabídku na celý předmět plnění všechny části. Zadavatel 
však upozorňuje, že uchazeč bude povinen fakturovat 
samostatně částku vztahující se к investičním nákladům a 
částku vztahující se к neinvestičním nákladům. 
Podrobná specifikace dodávky je uvedena v příloze č. 2 
výzvy Technická specifikace položek 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Celkem 707.768,60 Kč bez DPH (856.400,- Kč s DPH) 
1. část maximálně 395.289,26 Kč bez DPH (478.300,- Kč 
s DPH). 
2. část maximálně 249.586,78 (302.000,- Kč s DPH) 
3. část maximálně 62.892,56 (76.100,- Kč s DPH) 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). V souladu 
s § 18 odst. 5 zákona budou dodrženy zásady uvedené v § 6 
zákona. 

Stránka 2 z 6 



evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
Ml ÁDEŽE A 1F1 O V Y C H O W 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Postup výběrového řízení se dále řídí pravidly OP VK 
upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory 
z OPVK verze č. 7 a Pravidly Rady Jihomoravského kraje 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách 
Jihomoravského kraje a příspěvkových organizací 
zřizovaných Jihomoravským krajem platných od 15. 7. 
2013. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Doručení nabídky 4.6.2014 - 20.6.2014, přičemž poslední 
den lhůty - do 9:00, Gymnázium, Boskovice, Palackého 
náměstí 1, 680 11 Boskovice 
Lhůta dodání předmětu veřejné zakázky: do 8. 8. 2014 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Písemnou nabídku v jednom originále a v jedné kopii 
zasílejte doporučené poštou v obálce označené nápisem: 
„NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Gymnázium, 
Boskovice - Dodávka přístrojů do přírodovědných 
předmětů" na adresu: Gymnázium, Boskovice, Palackého 
náměstí 1, 680 01 Boskovice. Osobně je možné doručit 
nabídky v pracovní dny od 8:00 do 15:00 nebo v den 
ukončení příjmu nabídek 20.6.2014 od 8:00 do 9:00 do 
sídla zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem stanovil zadavatel 
nejnižší celkovou cenu s DPH. 
Způsob hodnocení 
Hodnocení nabídek bude provedeno zpracováním 
sestupného pořadí hodnocených nabídek podle absolutní 
výše celkových nabídkových cen s DPH. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč 
předložením: 
• Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, ne starší než 90 dnů (prostá kopie) 

• Dokladu o oprávnění к podnikání pro celý rozsah 
zakázky (prostá kopie) 

Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 odst. 1 
písm. a) až h), j), k) zákona. 
Uchazeči prokáží splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením prohlášení v rozsahu uvedeném 
v samostatné příloze této výzvy - Čestné prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Stránka 3 z 6 



evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

MINISTERSTVO ŠKOL ŠTVI 
Ml ÁnrŽF л TFIOVYCHOVY 

£ I 
OP Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být předložena v 
jednom originále a jedné kopii. Zadavatel požaduje od 
uchazeče podepsaný i písemný návrh smlouvy, který musí 
být podepsán uchazečem (viz příloha č. 3 Návrh smlouvy) 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Požadovaný jazyk nabídky je čeština 
Nabídka může být doručena poštou, osobně nebo kurýrem. 
Rozhodující pro podání nabídky je datum doručení, nikoliv 
datum podání nabídky na poště. Nabídka, která bude 
zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podávání 
nabídek, se neotevírá a nehodnotí. O tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí 
zadavatel písemně bez zbytečného odkladu dopisem nebo 
elektronicky uchazeče, který nabídku podal. 
Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v 
písemné formě, a to ve dvou paré, tedy v jednom 
samostatném originálu a jedné samostatné prosté kopii. 
Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat 
statutární orgán uchazeče, je nutno předložit podepsanou 
nebo úředně ověřenou plnou moc к zastupování 
uchazeče. Doporučujeme nabídka samostatně svázat do 
jednoho svazku a zabezpečit proti manipulaci s 
jednotlivými listy. 
Uchazeč je povine obě paré nabídky doručit v jedné 
uzavřené obálce, obálka bude opatřena razítkem uchazeče, 
názvem veřejné zakázky a zřetelně označena nápisem: 
NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Gymnázium, 
Boskovice - Dodávka přístrojů do přírodovědných 
předmětů". Na obálce musí být uvedena kontaktní adresa. 
Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno 
pořadové číslo. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
a) dokumenty prokazující splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů, 
b) cenová nabídka s krycím listem (příloha č. 5) včetně 
sumarizace položek (příloha č. 1) 
c) podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3), který 
akceptuje všechny podmínky uvedené ve výzvě a 
přílohách. 
Po vybraném dodavateli bude požadován aktuální výpis 
z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie) ne 
starší než 90 dnů, pokud je uchazeč zapsán, či výpis z jiné 
evidence (originál nebo ověřená kopie), pokud je v ní 
zapsán, před podpisem smlouvy.  

Stránka 4 z 6 



evropský 
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE 

M I N I S T E R S T V O Š K O l Š T V I 
û ÍĚI OVÝCHOVY 

OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na 
předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejich 
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a 
originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
veřejné zakázky minimálně do roku 2025 v souladu 
s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní 
doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 
563/1991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve 
smlouvách uzavíraných s případnými partnery a 
subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i případné 
partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále 
povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se 
к předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 
Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a 
v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se к realizaci 
předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám 
oprávněným к výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací 
předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné 
ověřování skutečného stavu plnění předmětu veřejné 
zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem 
osobám oprávněným к provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jím pověřené 
osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo 
financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a 
Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné 
к výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu к předmětu plnění veřejné 
zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři. 
Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 
dodavatele řádně uchovávat originály všech dokladů 
souvisejících splněním zakázky minimálně do 31. 12. 
2025, pokud český právní řád (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) nestanovuje lhůtu delší. 
Smlouva s vybraným dodavatelem bude dále zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 
к výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to do 31. 12. 2025.  

Stránka 5 z 6 



^ г Г7^ 
evropský 
SOCiálni i MINISTERSTVO SKOL STVI OPVzdělávání 
fond V C R EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí obsahovat povinné 
prvky publicity dle pravidel OP VK. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v přílohách 
výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Datum 4. 6. 2014 
Místo Boskovice 

^r 
Podpis Ing. Jaromír Fiala, ředitel ^^'¿¿á_Z 

(1) 

Přílohy: 
1. Sumarizace položek 
2. Technická specifikace položek 
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4. Návrh smlouvy 
5. Krycí list nabídky 

VMNÁZIUM, BOSKOVICE, 
Palackého náměstí 1 

PSČ 680 11 
IČO: 620 73 109 

TEL. 516 452 118 

Stránka 6 z 6 


